鹿 ド 協 第 １ ５ 号

令和２年７月１４日

鹿児島県ドッジボール協会 会員 様

（公認審判員、チーム関係者）

鹿児島県ドッジボール協会

理 事 長 外 薗 利 博

競技委員長 谷 崎 勝 平

(一財)日本ドッジボール協会公認Ｃ級審判員資格取得認定会への受講者募集について（依頼）

時下、御清祥のことと拝察申し上げます。

令和２年度鹿児島県ドッジボール協会所属の公認審判員は、６３名の方が登録してくだ

さっておりますが、その数は、年々減少しております。

ついては、標記の認定会を下記のとおり開催いたしますので、お近くにドッジボールの

審判に興味・関心があり、Ｃ級審判員認定会へ受講希望の方がいらっしゃいましたら、別

紙「案内文」及び「受講申込書」をお渡しくださいますようお願いします。

記

１ 期 日 令和２年８月２９日（土） 受付：８時３０分

２ 場 所 鹿児島市立広木小学校体育館、広木校区公民館

３ 日 程 ９：００～ ９：１０ 開会行事

９：１０～１２：００ 講義、筆記試験（途中休息含む）

１２：００～１３：００ 昼食・休憩

１３：００～１５：４５ 実技（シャドー、試合形式）

１５：４５～１６：００ 閉会行事

４ 対 象 者 ドッジボールの審判に興味のあられる１８歳以上の方

（高校生は除きます。）